
Skaft Proffer Teleskop är ställbart mellan 100-180 cm för en
ergonomisk arbetsställning. Önskad längd regleras enkelt
med ett handgrepp. Hålbild som passar de flesta moppstativ.

Tillbehör

62531477, Borsthylsa, med gänga för borstar
62531482, Adapter gängad för minisvabbar
62532420, Nline Moppstativ 25 cm
62532421, Nline Moppstativ 40 cm
62532422, Nline Moppstativ 55 cm
62532426, Proffer Moppstativ 25 cm
62532427, Proffer Moppstativ 40 cm
62532428, Proffer Moppstativ 55 cm
62532429, Proffer Skurblockshållare för skaft 23 cm

Skaft Proffer Teleskop 100-180
cm

Ställbart

Aluminium

Lätt

Minsta lev. enhet
Enhet

Prisgrupp

Enhet/kart

Enhet/pall

Enhet/varv

1 st
6
36
108

756
62532423Art nr

Skaft Proffer Teleskop 100-180 cm

5T

7319515324239EAN-kod

Produktblad
62532423

För mer information om produkten eller om vårt övriga sortiment,
kontakta Nilfisk på tel 08 555 944 00 eller besök www.nilfisk.se


